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ALBO D'ORO
1961 - Traverso Roberto - Pedale Sestrese

(media km. 38,659)
1962 - Cravanzola Lino - C.V. Melchioni

(media km. 36,766)
1963 - Presti Filippo Stefano - Cite S. Margherita L.

(media km. 37,640)
1965 - Fantinato Carlo - Ignis Comerio

(media km. 40,285)
1966 - Vittiglio Bruno - G.S. Costa Azzurra Borgotallo

(media km. 38,160)
1967 - Zangrandi Germano - G.S. Fiat Torino

(media km. 39,444)
1968 - Re Adelio - G.S. Viris Vigevano

(media km. 37,058)
1969 - Giroli Tommaso - U.S. Bonalanza

(media km. 37,058)
1970 - Corti Mario - G.S. Fiat Torino

(media km. 39,558)
1971 - Brentegani Enzo - G.S. Ponton

(media km. 40,678) premondiale
1973 - Rossi Domenico - G.S. Fiat Torino

(media km. 43,314)
1974 - Spokes Alan - Australia

(media km. 42,416)
1975 - Peruzzo Franco - G.S. Fiat Torino

(media km. 39,585)
1976 - Dell'Acqua Pier Angelo - S.C. Lainatese Brooklin

(media km. 43,319)
1977 - Rudino Pier Carlo - C.S. Amiantite

(media km. 37,071)
1978 - Longo Luciano - G.S. Fossano L'Argentera)

(media km. 39,838)
1979 - Saracino Luigi - Novartiplas di Cogliate

(media km. 41,735)
1980 - Marchiato Filippo - S.C. Bustese Herdal

(media km. 41,359)
1981 - Moroni Ezio - G.S. Monti Guerciotti

(media km. 42,600)
1982 - Volpi Secondo - Nuova Corbettese

(media km. 40,380)
1983 - Aretuso Mauro - Fiat Agri

(media km. 43,977)
1984 - Mantovan Massimo - Fiat Agri

(media km. 44,281)
1985 - Santysiak Henrix - Fiat Agri

(media km. 44,281)
1986 - Breme Stefano - S.c. Dari Mec

(media km. 40,513)
1987 - Piazzano Mauro - Fiat Agri

(media km. 43,500)
1988 - Brunelli Massimo - Dari Mec

(media km. 42,800)
1989 - Cecchetto Enrico - Fiat Agri

(media km. 41,897)
1990 - Cecchetto Enrico - Fiat Agri

(media km. 43,836)
1991 - Zanoletti Massimo - U.C. Resine Ragnoli

(media km. 41,379)
1992 - Frattini Francesco - Oltrepò Geras

(media km. 44,167)
1993 - Bellini Marco - Iuvenes Addax

(media km. 41,226)
1994 - Bellini Marco - Brunero Bongioanni

(media km. 41,106)
1995 - Vezzoli Gianluca - G.S.c. Viris

(media km. 41,517)
1996 - Colombo Isidoro - G.S. S. Pellegrino

(media km. 41,328)

L'arrivo della 46!! edizione della Coppa Romita 2008

1997 - Colombo Isidoro - G.S. S. Pellegrino
(media km. 42,602)

1998 - Cirasola Salvatore - Alplast - Girardengo
(media km. 41,235)

1999 - Cavalli Gianluca - G.S.C. Viris Lomellina
(media km. 41,0 lO)

2000 - Astolfi Claudio - Team Casprini Pitti Shoes
(media km. 44,487)

2001 - Cavalli Gianluca - G.S. Vezza Brunero
(media km. 43,114)

2002 - Borlini Oscar - G.S. Vezza Brunero Boeris
(media km. 42,600)

2003 - Luhovyy Roman - G.S. Vezza Brunero Boeris
(media km. 44,145)

2004 - Camussa Piergiorgio - G.S. Alplast
(media km. 43,689)

2005 - Sutton Christopher Naz. Australia
(media km. 44,800)

2006 - Belkov Maxim Naz. Russia
(media km. 45,220)

2007 - De Maria Giuseppe - G.S. Podenzano
(media km. 45,143)

2008 - Swift Ben - Nazion. Inghilterra
(media km. 46,019)

Ci sono scelte che
non ti tolgono nulla.

Donazione organi.

SI' ALLA VITA
Oggi la donazione ed il trapianto

rappresentano l'ultima speranza

di vita per molte persone desti-

nate ad una morte prematura.

Una scelta consapevole per non

aggiungere dolore al dolore.



47a COPPA G. ROMITA
ISCRIZIONI:
RITROVO E VERIFICA LICENZE:

FIRMA:
RIUNIONE TECNICA:
PARTENZA:
CONTROLLO MEDICO:
ARRIVO:
SEDE GIURIA E PREMIAZIONE:

Te!.333-2249563 - Fax 0143.75125 entro ore 24 del 29/5/2009
Ore 9,15-11,00 del 9/6/2009 a Novi Ligure,
c/o Museo del Ciclismo,Viale dei Campionissimi,
Ore 12-12,45 c/o Museo del Ciclismo - Novi Ligure
Ore Il,30 c/o Museo del Ciclismo - Novi Ligure
Ore 12,55 dal posto di ritrovo, trasferimento 1.800 m
Luogo del ritrovo
Previsto ore 16,30 Via Rattazzi - Novi Ligure
Luogo del ritrovo (Museo del Ciclismo)

COMITATO ORGANIZZATORE
s.c. NOVESE F. COPPI

Montecucco Raffaele
Gemme Massimo
Gastaldi Giuseppe
De Pieri Fiorenzo
Talignani Giulio
Bellantoni Emilio
Rigobello Giampiero
Montobbio Mauro

Marcheggiano Rocco: Presidente Regionale

Becchi Augusto
Spalla Giuseppe
Bello G. Franco
Massone Giovanni
Paraluppì Moreno
Oliva Luigi
Piras Angelo

EC.I.
Cioccolo G. Paolo: Presidente Provinciale

COMITATO ESECUTIVO
PRESIDENTE ORGANIZZAZIONE

Raffaele Montecucco
DIRETTORE ORGANIZZAZIONE

Massimo Gemme
DIREZIONE CORSA

Walter Massasso - G. Carlo Cortese - Luca Asteggiano
MEDICO DI GARA

Dott. Barella - Dott. Nicora

COMMISSARI:
Presidente
Componenti

Aurelio Proietti
Stefania Paiusco
Diego Fortini
G. Carlo Gnilìarrìnì
Gabriele Dainelli
G. Franco Moretti
Gino Bruno
Nicoletta Aragone
Alessandro Brambilla
Giampiero Rigobello
Giuseppe Gastaldi
Augusto Becchi
G. Franco Moretti
Matteo Montecucco
Giulio Talignani

Giudice Arrivo
Componente su moto
ADDETTO GIURIA
RAPPORTI SOCIETA'

SPEAKER
MOTO INFORMAZ.
ADDETTO ALLA PREMIAZ.
SERVIZIO RADIO
COMPUTER
ADDETTI STAMPA

FOTOFINISH
RADIOCORSA
SCORTATECNICA
CAMBIO RUOTA
SERVIZIO SANITARIO
SERVIZI TECNICI VARI

Gianfranco Soncini
Team Consolini LLEM.PLLA.
STAG-LLEM.PLLA
FSA: BERGAMO
Croce Rossa Novi Ligure
Emilio Bellantoni
Giuseppe Gastaldi
G. Franco Bello
Boris Bucci
Fernando Acampora
Silvano Zucchi
Angelo Piras



Al l Q Classificato
PROSCIUTTO CRUDO

offerto dalla

CLAU i IO E1EERICA
Via Papa Giovanni XXIII", Novi Ligure

AI vincitore:

QU,ADRO (stimato € 1.200)

del pittore novese

Omaggio floreale

Novi Lìgure « tel, 0143 78296
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l = Quartier tappa: Direzione - Commissari - Controllo Medico - Sala Stampa - Segreteria
2 = Parcheggi Ammiraglie - Auto - Moto - Servizi
3 = Deviazione e percorso ammiraglie
4 = Arrivo
5 = Ultimo Km.



47aCOPPA ROMITA - 14° TROFEO CITTA' DEI CAMPIONISSIMI
Novi Ligure 9/6/2009 Gara Nazionale d. 1.12 cat, ELITE-UNDER 23

TABELLA DI MARCIA - PERCORSO - ATTRAVERSAMENTI CITTADINI
Alt Località Transito Km. Km. Ora

parz. progr. passo

195 NOVI L. vie Campionissimi-Acquistapace-Crispi-Rimembranza-Mazzini 12.55
Via Mazzini - Partenza ufficiale O km.O 13.00

171 POZZOLO F. vie Roma-Tortona-SS. 211 3 3 13.04
143 RIVALTAS. SS.211 7 lO 13.14
122 TORTONA (b.v. SX) SS. 211 6 16 13.22
83 SALE SS.211 lO 26 13.35
83 ISOLA S. ANTONIO Capraglia-DX SP. 86-vie Balduzzi-Mazzini-SX fr. Mezzo Nuovo Sp87 8 34 13.46
83 MOLINO dei TORTI SP. 87-DX via Roma.SP. 90 4 38 13.52
83 ALZANO S. via Molino SP. 90 1 39 13.53
85 CASTELNUOVO S. vie SX Caduti per la Patria-DX Marconi-Einaudi-SX SP. 93 4 43 13.59

104 PONTECURONE vie OXGrarnsci-OXMilano-SXTorino-SXA1essandria-OXTortona-SSlO 6 49 14.07
122 TORTONA SS. IO-rotonda Oasi DX-rotonda Liebig dritto-SS. 35-ASMT-SS.35 11 60 14.22
193 VILLALVERNIA SS. 35-DX SP. 151 9 69 14.34
171 POZZOLO F. SP. 151-via Molino-DX Gramsci-SS. 211 7 76 14.44
143 RlVALTAS. SS.211 6 82 14.52
122 TORTONA (b.v, DX) SS. 211-DX SS. IO-Rotonda Liebig DX-SS. 35 - ASMT-SS.35 7 89 15.02
193 VILLALVERNIA SS. 35-Dx SP. 151 9 98 15.14
171 POZZOLO F. SX via Fraschetta-rotonda SX-SS. 35 bis-b.v. Novi DX 7 105 15.23
195 NOVI LIGURE vie A1essandria-Mazzini-DX Isola-SX Bruxelles-DX Ovada-SP. 155 4 109 15.29
149 BASALUZZO SP. 155 7 116 15.38
155 CAPRIATAd'O. SP. 155 6 122 15.46
150 CASTELLETTO d'ORBA Stazione SX variante Ovest 3 125 15.51
140 CAST.tto fraz. CREBINI bv. Fonti Feia-SX SP. 176 4 129 15.56
301 SAN CRISTOFORO via I.Ferrari-SP. 176 (!l! discesa 5 tornanti!!!) 3 132 16.00
185 GAVI SP. 176-SX SP. 160-bivio Novi SX-SP. 160 5 137 16.07
160 bv. FRANCAVILLAB. SP. 160-SX Salita S. Cristoforo 4 141 16.13
301 SAN CRISTOFORO SX via Ferrari-SP. 176 GPM (!!! discesa 5 tornanti!!!) 2 143 16.16
185 GAVI SP. 176-SX SP. 160-b.v. Novi DX-SP. 158 5 148 16.23
300 MOLAROLA SP. 158 GPM 1 149 16.25
280 LOMELLINA SP. 158 Lomellina 2 151 16.27
195 NOVI LIGURE SP. 158-via Antica Genova-rotatoria dritto-SX corso Piave,

SX via Rattazzi-altezza campo sportivo Collinetta ARRIVO 7 158 16.37

DESCRIZIONE ULTIMI 3 KM.

a 3.000 mt.: discesa mt. 250 con curva impegnativa a DX - Salitella mt. 200 dura - saliscendi dolce mt. 300;
discesa dolce e veloce per m. 700 - a meno 900 mt. rotatoria a SX e successiva ampia svolta 90° a SX falsopìano

a scendere mt. 400 - a 240 mt. svolta a SX - rettilineo mt 230 - larghezza sede stradale mt. lO
DEVIAZIONE AMMIRAGLIE A - 240 MT. DR POI SUBITO A SX parcheggio Museo

LISTA DEGLI OSPEDALI CON PRONTO SOCCORSO NELLE VICINANZE DEL PERCORSO:
Osp. CivoNovi Ligure
Osp. CivoTortona
Osp. CivoOvada

tel. centro 0143/332111 pr.socc. 0143/332211
"" 0131/865111 " 0131/865234
"" 0143/8261 u 0143/826202

ASL 22 via E. Raggio n° 12
ASL 20 p.za F. Cavallotti n° 7
ASL 22 via Ruffini n° 22

soc. CICL. HNOVESE FAUSTO COPPI" NOVI LIGURE (AL) via P. Isola n° 128


